שלישית, קבלת בקשתו של המבקש יש בה כדי לסכל את מטרת המעצר בפיקוח אלקטרוני, בכך שהמבקש יוכל לצאת
את כתובת המעצר בפיקוח כפי רצונו וללא החלטה שיפוטית מתאימה.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

להודיע לצדדים וליחידה לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"א, 03 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.